27
50-VFE3430・3433
50-VFE5420
50-VFE3340・3343・3350
50-VFE5344
50-VFE3440・3443・3450
50-VFE5444
50-VFE3530・3533

防爆标识
50 耐压／耐粉尘防爆结构
型号表示方法
主体尺寸
记号
主体尺寸、适合系列
50-VFE3000-X140 50-VFE5000-X140
3 ● —
5 — ●
主体型号
记号 主体型号
适合系列
50-VFE3000-X140 50-VFE5000-X140
2 直接配管型（20型集装阀用） — ●
3 直接配管型（30型集装阀用） ● —
4 底板配管型（40型集装阀用） ● ●
5 50型集装阀用 ● —
主体可选项
记号 主体型号
适合系列
50-VFE3000-X140 50-VFE5000-X140
0 标准品 50-VFE3□
30
40
50
-X140 50-VFE5□20-X140
3 主阀·先导阀
集中排气型
50-VFE3□33
43-X140 —
4 先导排气阀
集中配管型
— 50-VFE5□44-X140
接管口径（P,A,B）
记号 接管口径
适合系列
50-VFE3000-X140 50-VFE5000-X140
无记号 无 50-VFE3□
40
43
50
-X140 50-VFE5□44-X140
01 1/8 50-VFE3□30
33-X140 —
02 1/4 50-VFE3□30
33-X140 50-VFE5□20-X140
03 3/8 — 50-VFE5□20-X140
额定电压
AC规格（50/60Hz） DC规格
1 AC100V 5 DC24V
2 AC200V 6 DC12V
3 AC110V V DC6V
4 AC220V Y DC48V
7 AC240V Z DC110V
8 AC48V
A AC12V
B AC24V
※低功率（Y）仅限DC24V。
切换方式
1 单电控
2 双电控
3 中封式
4 中泄式
5 中压式
外部导线引入方式
T 电线管耐压螺纹连接式引入方
式 · 耐压密封圈式引入方式※
※ 作为耐压密封圈式引入方式阀使
用时，请使用市场上销售的取得
中国防爆认证的电缆密封接头。
手动操作的种类
无记号 非锁定推压式
D 压下回转锁定D式

50-VFE3190-X140 50-VFE3290-X140
50-VFE3190-R-X140
符合NAMUR标准 5通电磁阀 型号表示方法
额定电压
AC规格（50/60Hz） DC规格
1 AC100V 5 DC24V
2 AC200V 6 DC12V
3 AC110V V DC6V
4 AC220V Y DC48V
7 AC240V Z DC110V
8 AC48V
A AC12V
B AC24V
※低功率（Y）仅限DC24V。
切换方式
1 单电控
2 双电控
外部导线引入方式
T 电线管耐压螺纹连接式引入方式 · 耐压密封圈式引入方式※
※ 作为耐压密封圈式引入方式阀使用时，请使用市场上销售的取得
中国防爆认证的电缆密封接头。
手动操作的种类
无记号 非锁定推压式
D 压下回转锁定D式
（螺丝刀操作型）
电气配线接口
记号 螺纹种类
M M20×1.5
N NPT1/2
螺纹的种类
无记号 Rc
00F G
00N NPT
00T NPTF
先导阀安装位置
（仅单电控）
记号 先导阀安装位置
无记号 标准
R 通口2（B）侧
可选项
记号 可选项
无记号 无隔板组件
1 带隔板组件
防爆标识
50 耐压／耐粉尘防爆结构
50 VFE3 1 90 1 T M 00F X140
特殊规格
记号 规格
无记号 无
Y 低功率
Y
CCC（防爆电气）

底板
集中SUP·集中EXH方式 注）8位以上时，请从两侧P通口供气，从两侧R通口排气。
30型 型号表示方法
50-VV5FE3-30- 05
02
10
···
2位
集装阀位数
适合电磁阀
注）10位是最大位数。
10位
···
适合盖板组件
50-VFE3□50-X140
VF3000-13-1A
集中SUP·集中EXH方式 注）8位以上时，请从两侧P通口供气。
50型 型号表示方法
50-VV5FE3-50- 05
02
10
···
2位
集装阀位数
适合电磁阀
注）10位是最大位数。
10位
···
适合盖板组件
50-VFE3□4□-X140
VF3000-13-1A
40型 型号表示方法
50-VV5FE3-40- -0205
02
10
···
2位

VF5000-4-1A
集中SUP·集中EXH方式 注）20型、40型为5位、21型为8位以上的场合，请从两侧的P通口供气，从两侧的R通口排气。
20型 型号表示方法
50-VV5FE5-20- 05
02
10
···
2位
集装阀位数
适合电磁阀
注）10位是最大位数。
10位
···
适合盖板组件
50-VFE5□44-X140
VF5000-4-1A
40型 型号表示方法
50-VV5FE5-40- 05
02
10
···
2位
集装阀位数
适合电磁阀
注）10位是最大位数。
10位
···
适合盖板组件
50-VFE5□20-X140
VF5000-4-1A
21型 型号表示方法
50-VV5FE5-21- 05
02
10
···
2位